Moltschach -> Bergsiedlung

KARNTNER LINIEN

keowesvbrelr-

Villacher Verkehrsgesellschaft Kowatsch GmbH
Seebacher Allee 16, 9500 Villach
Tel. 04242 541 33, Fax -20, E-Mail: office@kowatsch.at

kowatsch.at

Buslinie Fahrtrichtung
giiltig ab 15.12.2019
Montag bis Freitag (Werktag) Samstag (Werktag)
Anmerkung 70 3 [ s | 4V 7A 70
Hbf (Busbahnhof) 7:50 8:30 9:30 10:30 11:45 12:30 12:30 13:30 14:05 14:45 15:20 16:05 17:10 18:25 19:05 7:50 8:30 9:30 10:30 11:45 12:30 13:30 14:45 17:10 19:05
Freihausplatz 7:52 8:32 9:32 10:32 11:47 12:32 12:32 13:32 1407 14:47 15:22 16:07 17:12 18:27  19:07 7:52 8:32 9:32 10:32 11:47 12:32  13:32  14:47 17112 19:.07
Hans-Gasser-Platz 7:55 8:35 9:35 10:35 11:50 12:35 12:35  13:35 14110 14:550 15:25  16:10 17:15  18:30 19:10 7:55 8:35 9:35 10:35 11:50 12:35 13:35 1450 17:15  19:10
SteinwenderstralRe 7:56 8:36 9:36 10:36 11:51 12:36 12:36  13:36  14:11 14:51 15:26  16:11 17:16  18:31  19:11 7:56 8:36 9:36 10:36 11:51 12:36  13:36  14:51 17:16  19:11
Westbahnhof (CHS) 7:56 8:36 9:36 10:36 11:51 12:36 12:36  13:36  14:11 14:51 15:26  16:11 17:16  18:31  19:11 7:56 8:36 9:36 10:36 11:51 12:36  13:36  14:51 17:16  19:11
Italienerstrae/HTL 7:57 8:37 9:37 10:37 11:52 12:37 12:37  13:37 14:12 14:52 15:27 16:12 17:17 18:32  19:12 7:57 8:37 9:37 10:37 11:52  12:37  13:37  14:52 1717 1912
Steirerhof 7:59 8:39 9:39 10:39 11:54 12:39 12:39  13:39 14114  14:54 1529  16:14 17:19  18:34 19:14 7:59 8:39 9:39 10:39 11:54 12:39 13:39 1454 17:19 1914
Judendorf Schachtestralle 8:01 8:41 9:41 10:41 11:56 12:41 1241 1341 1416 14:56  15:31 16:16 17:21 18:36  19:16 8:01 8:41 9:41 10:41 11:56  12:41 13141 1456 17:21
Judendorf Bundesstrafie 8:02 8:42 9:42 10:42 11:57 12:42 12:42  13:42 1417 14:57 15:32 16:17 17:22 18:37  19:17 8:02 8:42 9:42 10:42 11:57 12:42 13:42 1457 17:22 1917
Méltschach 6:53  8:03 8:43 9:43 10:43 11:58 12:43 12:43 13:43  14:18 14:58 15:33  16:18 17:23  18:38 19:18 6:53 8:03 8:43 9:43 10:43 11:58 12:43 13:43 14:58 17:23 19:18
Bergsiedlung an 6:55 8:05 8:45 9:45 10:45 12:00 12:45 12:45 13:45 14:20 15:00 15:35 16:20 17:25 18:40 19:20 6:55 8:05 8:45 9:45 10:45 12:00 12:45 13:45 15:00 17:25 19:20
Bergsiedlung ab 6:55  8:05 8:45 9:45 10:45 12:00 12:45 12:45 13:45 14:20 15:05 15:40 16:20 17:25 18:40 19:20 6:55 8:05 8:45 9:45 10:45 12:00 12:45 13:45 15:05 17:25 19:20
Judendorf Bundesstrafie 6:57 8:07 8:47 9:47 10:47 12:02 12:47 12:47  13:47  14:22 15:07 15:42 16:22 17:27 18:42 19:22 6:57 8:07 8:47 9:47 10:47 12:02  12:47 13:47 15.07 17:27 19:22
Judendorf Schachtestrale 6:58  8:08 8:48 9:48 10:48 12:03 12:48 12:48 13:48 14:23 15:.08 1543  16:23 17:28  18:43 19:23 6:58 8:08 8:48 9:48 10:48 12:03 12:48 13:48 15:.08 17:28 19:23
Steirerhof 7:00 8:10 8:50 9:50 10:50 12:05 12:50 12:50 13:50 14:25 15:110 1545  16:25 17:30  18:45 19:25 7:00 8:10 8:50 9:50 10:50 12:.05 12:50 13:50 15:10 17:30 19:25
Italienerstrae/HTL 7:01 8:11 8:51 9:51 10:51 12:06 12:51 12:51 13:51 14:26 15:11 15:46 16:26 16:31 17:31 18:46 19:26 7:01 8:11 8:51 9:51 10:51 12:06 12:51  13:51 15111 17:31 19:26
Centrum Humanberuflicher Schulen 7:02 8:12 8:52 9:52 10:52 12:07 12:52 12:52  13:52 1427 15:12 15:47 16:32 17:32 18:47 19:27 7:02 8:12 8:52 9:52 10:52 12:.07 12:52 13:52 15:112  17:32  19:27
10.-Oktober-StraRe 7:05 8:15 8:55 9:55 10:55 11:00 12:10 12:10 12:55 12:55 12:55 13:55 14:30 15:15 15:50 16:35 17:35 18:50 19:30 7:05 8:15 8:55 9:55 10:00 10:55 11:00 12:10 12:55 13:55 15:15 17:35 19:30
Ringmauergasse (Hans-Gasser-Platz) 7:06 8:16 8:56 10:01 11:01 12:11 12:56 12:56 13:56  14:31 15:16 15:51 16:36 17:36 18:51  19:31 7:06 8:16 8:56 10:01 11:01 12:56 13:56 15:16 17:36  19:31
Markthalle 7:07 8:17 8:57 10:02 11:02 12:12 12:57  12:57  13:57  14:32 15:17 15:52 16:37 17:37 18:52 19:32 7:07 8:17 8:57 10:02 11:02 12:57  13:57 15:17  17:37  19:32
Lederergasse 7:07 8:17 8:57 10:02 11:02 12:12 12:57 12:57  13:57  14:32 15:17 15:52 16:37 17:37 18:52  19:32 7:07 8:17 8:57 10:02 11:02 12:57  13:57 1517  17:37  19:32
Hbf (Busbahnhof) 7:10  8:20 9:00 10:05 11:05 12:15 13:00 13:00 14:00 14:35 15:20 15:55 16:40 17:40 18:55 19:35 7:10 8:20 9:00 10:05 11:05 13:00 14:00 15:20 17:40 19:35
Anmerkung

Hbf (Busbahnhof) 9:30 12:05 14:30 17:30
Freihausplatz 9:32  12:07 14:32 17:32
Hans-Gasser-Platz 9:35 12110 14:35 17:35
SteinwenderstralRe 9:36  12:11  14:36 17:36
Westbahnhof (CHS) 9:36  12:11  14:36 17:36
ItalienerstraRe/HTL 9:37 12112 14:37 17:37
Steirerhof 9:39 12114 14:39 17:39
Judendorf Schachtestralle 9:41 12116  14:41 17:41
Judendorf Bundesstralle 9:42 12117 1442 17:42
Méltschach 9:43 12118 14:43 17:43
Bergsiedlung an 9:45 12:20 14:45 17:45
Bergsiedlung ab 9:45 12:20 14:45 17:45
Judendorf Bundesstralle 9:47 12:22 1447 17:47
Judendorf Schachtestralle 9:48 12:23 14:48 17:48
Steirerhof 9:50 12:25 14:50 17:50
ItalienerstraRe/HTL 9:51  12:26  14:51 17:51
Centrum Humanberuflicher Schulen 9:52 12:27 14:52 17:52
10.-Oktober-StraRe 9:55 12:30 14:55 14:55 17:55
Ringmauergasse (Hans-Gasser-Platz) 9:56  12:31 14:56  17:56
Markthalle 9:57  12:32 14:57  17:57
Lederergasse 9:57  12:32 14:57 17:57
Hbf (Busbahnhof) 10:00 12:35 15:00 18:00

S

Kurs verkehrt nur an Schultagen

Kurs verkehrt nur an schulfreien Werktagen

7A; 70; 3; Kurse enden in der 10.-Oktober-StralRe, umsteigen zur den angegebenen Linien bis zum Hbf
Kurs endet in der 10.-Oktober-Strale, umsteigen zur Linie 70 (verkehrt nur an Schultagen) bis zum Hbf
4V Umstiegmdglichkeit bei Italienerstrae/HTL zum Bus von Auen kommend zum Hbf (nur an Schultagen)

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten!



	LINIE 9

